

**2026 පෙබරවාරි මස විභාග දින දර්ශනය**

| අනු අංකය | විභාගයේ නම                                                                                                                                                          | විභාගය පැවැත්වෙන දිනය | විභාගය පැවැත්වෙන ස්ථානය               |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------------------------|
| 01.      | ශ්‍රී ලංකා මිනින්දෝරු දෙපාර්තමේන්තුවෙහි පුරප්පාඩුව පවත්නා ප්‍රාථමික අර්ධ ශිල්පීය සේවා ගණයේ මැනුම් ක්ෂේත්‍ර සහයක තනතුරුවලට බඳවා ගැනීමේ විවෘත තරඟ විභාගය - 2025(2026) | 2026.02.21            | ප්‍රවේශ පත්‍ර මගින් පසුව දන්වනු ලැබේ. |

ජී.වයි. ලක්මාලි  
ජ්‍යෙෂ්ඨ මිනින්දෝරු අධිකාරී(විභාග)

**Examination Calendar for February - 2026**

| Sub. No. | Exam Name                                                                                                                                                                                   | Date of Examination | Venue of Examination            |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------------------|
| 01.      | Open competitive examination for recruitment to posts of Survey Field Assistant in primary semi-skilled service category which remain vacant in Survey Department of Sri Lanka – 2025(2026) | 2026.02.21          | Will be notified by Admissions. |

G.Y. Lakmali  
Senior Suptd. Of Surveys(Examinations)

**2026 පෙබ්‍රවාරි தேர்வு நாட்காட்டி**

| இல. | பரீட்சையின் பெயர்                                                                                                                                                                              | தேர்வு திகதி | தேர்வு நடைபெறும் இடம்           |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------------|
| 01. | இலங்கை நில அளவை திணைக்களத்தில் வெற்றிடம் நிலவும் ஆரம்பமட்ட-பகுதி தேர்ச்சி பெற்ற சேவைத் தொகுதியில் நில அளவைக் கள உதவியாளர்கள் பதவிகளுக்கு ஆட்சேர்ப்புக்கான திறந்த போட்டிப் பரீட்சை.- 2025(2026) | 2026.02.21   | சேர்க்கை மூலம் அறிவிக்கப்படும். |

ஜி. வய். லக்மாலி  
சிரேஷ்ட நில அளவையாளர் அதிகாரி (பரீட்சைகள்)